
1 | P a g e  

 

Приходи 

 

1 Приходи од проекти и донации 6.704.490 83,20% 

2 Приходи од членарини 

 

35.512 0,44% 

3 

 

Приходи од камати 50.761 0,63% 

4 

 

Други неспомнати приходи 81.219 1,01% 

5 Приходи од редовни и затезни камати 15.034 0,19% 

6 Приходи од отпис на обврските 891.586 11,06% 

7 Почетна состојба 279.912 3,47% 

 Вкупни приходи 8.058.514 100% 

*Во МКД 
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2 | P a g e  

 

Трошоци 
 

1 

 

Потрошена електрична енергија 96.522 1,05% 

2 Транспортни услуги 128.880 1,40% 

3 Наемнина 

 

271.333 2,94% 

4 Потрошени материјали 26.135 0,28% 

5 Други материјални трошоци 1.980.575 21,48% 

6 Банкарска провизија 33.430 0,36% 

7 Други трошоци 2.074.233 22,49% 

8 Помошти и донации на други правни 

субјеки 

1.201.127 13,03% 

9 Вкалкулирани плати 

 

2.649.449 28,73% 

10 Вкалкулирани надоместoци 759.837 8,24% 

 Вкупно трошоци 9.221.521 100% 

  
*во МКД 
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КРЕИРАМЕ ОДРЖЛИВИ РЕШЕНИЈА 


